UBND HUYỆN BÌNH GIANG

TRƯỜNG TIỂU HỌC KẺ SẶT

 Số: 05/TB- THKS

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kẻ Sặt, ngày 04 tháng 8 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc tập trung học sinh khối 1

Năm học 2023 – 2024

 ăn    K   o    s   0 K -      ngày  0    0          ng    o     và

 ào t o  uy n   n     ng v  v     uy n s n    p   năm      0  -2024;

 ăn     ông văn s           – TH ngày 21/7  0          ng    o     và

 ào t o  uy n   n     ng v  v     ư ng  ẫn một s  nộ   ung s u  uy n s n  vào

  p   năm      0  -2024;

 ăn    k t quả tuy n s n      trường    u     Kẻ Sặt năm      0  -2024;

Thực hiện kế hoạch của nhà trường, trường tiểu học Kẻ Sặt thông báo về việc

tập trung học sinh khối 1 năm học 2023 – 2024;

Thời gian tập trung: từ 7h30 ngày 07 tháng 8 năm 2023;

Địa điểm: Các phòng lớp học khu trung tâm Trường tiểu học Kẻ Sặt;

Lưu ý: Các bậc cha mẹ học sinh có thể đến trường xem thông tin lớp của con

em mình nhập học tại các phòng học khối 1 hoặc vào trang Wep  http://bg-

thtrangliet.haiduong.edu.vn/; hoặc http://bg-thkesat.haiduong.edu.vn/ để xem thông

tin về lớp, phòng học, giáo viên chủ nhiệm của con em mình.

Vậy trường tiểu học Kẻ Sặt thông báo./.

 T/M NHÀ TRƯỜNG

http://bg-thtrangliet.haiduong.edu.vn/
http://bg-thtrangliet.haiduong.edu.vn/
http://bg-thkesat.haiduong.edu.vn/